ضمن اینکه نان بربری از ۱۰۰ تومان به ۱۵۰ تومان افزایش قیمت یافته است." (روزنامه تهران امروز، ۲۶ فرودین ۱۳۸۷)

*۳- برای مطالعه بیشتر، رجوع کنید به موسی فرهمند- بحران های اجتماعی پیش رونده و صعود مقاومت ناپذیر مبارزات و جنبش کارگری، به نقل از نشریه کارگر پیشرو، بازتکثیر در به پیش! شماره ۲۸ و ۲۹، ۱۶ و ۲۷ اسفند ۱۳۸۶، ۶ و ۱۷ مارس ۲۰۰۸

**آدرس تماس مستقیم با
اتحاد سوسیالیستی کارگری**

wsu@home.se

تلفن: 0046-739-397-143

از سایت

اتحاد سوسیالیستی کارگری

دیدن کنید

حال در چنین اوضاع و احوالی ما در آستانه اول ماه مه قرار داریم. شورای همکاری تشکل ها و فعالین کارگری، طی اطلاعیه ای با تیتر "با گام هایی استوار و آرزوهای انسانی به پیشواز اول ماه مه می رویم!!!"

زیرنویسها:

۲- محسن حکیمی در گفتگو با نشریه نگاه، شماره ۱۵، ژانویه ۲۰۰۵، دیمه ۱۳۸۳

۳- محسن حکیمی در گفتگو با نشریه نگاه، شماره ۱۵، ژانویه ۲۰۰۵، دیمه ۱۳۸۳

۴- محسن حکیمی در گفتگو با نشریه آرش، شماره ۹۲ و ۹۳، اوت و سپتامبر ۲۰۰۵، مرداد و شهریور ۱۳۸۴

۵- البته اخیر فعالین لغو کار مزدی مطابق عادت مالوف خود نظرات خود در این مورد را کاملاً تغییر داده اند. اینها در ۱۶ فوریه ۲۰۰۸ اطلاعیه ای در اعتراض به شلاق زدن کارگران سنندج منتشر کردند و احکام "صادره بیدادگاههای دولت اسلامی بورژوازی" را محکوم کردند و شعارهای "تند و تیز" علیه نظام حاکم دادند.

برای توضیح بیشتر رجوع کنید به رضا مقدم، "در این بن بست، سه حزب کمونیست کارگری در انتهای راه"، انتشارات کارگر امروز، چاپ اول مرداد ۱۳۸۶، فصل چهارم: اضمحلال اخلاقی حزب کمونیست کارگری.

۸ - رجوع کنید به مصاحبه محسن حکیمی با نشریه انگلیسی زبان "علیه کار مزدی"، شماره دوم، اوت ۲۰۰۵، مرداد ۱۳۸۴. ترجمه فارسی این مصاحبه بدون نام مترجم و تاریخ در سایتهای اینترنتی درج شده است. از نظر مصاحبه کننده، (نام وی ذکر نشده است) جنبش لغو کار مزدی یک جنبش جهانی است و کمیته هماهنگی یکی از تشکلهای این جنبش جهانی است.

ما این پیروزی دلچسب را به خانواده ی محترم و گرامی محمود صالحی، تبریک گفته از صمیم قلب برای این کارگر خستگی ناپذیر و این رهبر عملی مخلص و شریف کارگری آرزوی سلامتی و شادکامی در همه ی شئون زندگی و سرفرازی بیش از پیش، در جنبش کارگری را داریم.

جمهوری اسلامی ناچار به آزاد کردن محمود صالحی شد

مقامات قضائی رژیم اسلامی روز ۲۱ فروردین ۱۳۸۶ برابر با ۹ آوریل ۲۰۰۷ محمود را با دسیسه دستگیر کردند. مبارزه ئی که برای از هم گسستن بندهای جمهوری اسلامی از دست و پای محمود و در هم شکستن توطئه های این رژیم کارگر ستیز و ارتجاعی علیه او براه افتاد حماسی، شکوهمند و پر از درس است.